
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - MT 
CNPJ: 03.239.076/0001-62 
Avenida Porto Alegre nº 2525 - Centro - (66) 3545-4700

PREGÃO PRESENCIAL 

Número/Referência 76

Ano 2019

Situação Homologado

Objeto/Descrição 

SRP SERVIÇOS DE RADIOLOGIA CONFECÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO ORTODÔNTICA/ORTOPÉDICA ODONTOLÓGICA E RADIOGRAFIA
PANORÂMICA

Publicado em 24/07/2019

Atualizado em 24/07/2019

Certame 07/08/2019 às 08:30

Anexos

TERMO DE REFERENCIA - RADIO X CEO SEC SAUDE.pdf

EDITAL PP 076-2019 - SRP RAIO X ONDONTOLOFICO.pdf

ERRATA SITE.pdf

AVISO JORNAL 24-07 - PUBLICAÇÃO EDITAL PP N.º 076-2019.pdf

aviso TCEMT - 25-07 - PUBLICAÇÃO EDITAL PP N.º 076-2019.pdf

ATAS DO CERTAME.pdf

CERTIDAO.pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.pdf

TCEMT - 12-08 - PUBLICAÇÃO RESULTADO PP N.º 076-2019.pdf

Ata de Registro de Preços n.º 192-2019 - SERV. RADIOLOGIA ORTODONTICA, LIA MARA, PP 076-2019.pdf

Pagamentos

Total R$ 0,00

Trâmites

- - 24/07/2019
Anexos

TERMO DE REFERENCIA - SERVICOS DE RADIOLOGIA E CONFECCAO DE DOCUMENTACAO ORTODONTICA 076-2019.pdf

Parecer Jurídico_Proc. PP 076-2019.pdf

AUTORIZAÇÃO PREFEITO 076-2019.pdf

PARECER CONTÁBIL Nº 231 - RADIOLOGIA E DOCUMENTACAO PASTA ORTODONTICA 076-2019.pdf
PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - SORRISO.MT.GOV.BR


